
 

INVITASJON 
 

Vi ønsker å invitere til konferansen «Grønne og smarte byer og bygder». Målet er å mobilisere, inspirere og 

involvere politikere og offentlig administrasjon, interesseorganisasjoner og andre med spesiell interesse for det 

grønne skiftet. Konferansen er en start på et arbeid mot grønnere byer og bygder i vår region og belyser temaer 

som er sentrale i FN’s bærekraftsmål og med spesielt fokus på nr. 11, bærekraftige byer og samfunn.  

Dato  23. august 2019 

Tid  Kl. 09:00 – 13:00 inkl lunsj 

Sted  Lille Maritim 

 
Det grønne skiftet handler først og fremst om å bygge klimaløsninger nedenfra. Det handler om at alle 
beslutningstakere, enten de leder nasjoner, kommuner, bedrifter eller bare seg selv, bruker det 
handlingsrommet de har til å skape størst mulig positiv endring.  
 
«En innbygger og bedriftsleder som klarer å se den direkte sammenhengen mellom sine handlinger og miljøet 
forstår betydningen av å bidra til et mer miljøvennlig samfunn. Det offentlige kan bidra med intensiver som gjør 
det lettere og regelverk som presser samfunnet i retning av å nå bærekraftmålene».   
 
Bærekraftig attraktivitetsutvikling  
Kommende generasjoner stiller krav til stedet der de skal bo, jobbe og bruke sin fritid. Morgendagens samfunn 
må oppfylle kravet om bærekraft for å beholde og tiltrekke seg fremtidens innbygger.  
 
Infrastruktur – legger grunnlaget! 
Det offentlige legger rammene for framtidens grønne byer og bygder gjennom sin infrastruktur. Hvordan og 
hvor vi bor, jobber, handler, bruker fritiden og samhandler er påvirket av hvordan infrastrukturen er tilrettelagt. 
Dette har også betydning for våre virksomheter og påvirker deres muligheter til å bidra til det grønne skiftet.  
 
Sirkulærøkonomi – en lokal klimaløsning 
Samarbeid mellom prosessindustri, avfallsbransjen, det offentlige og andre, kan gi klimavennlige vilkår for 
nærings- og boligområder, og gi flere grønne arbeidsplasser. Klarer vi å skape disse symbiosene i regionen? 
 
Kompetanse – en forutsetning! 
For å møte morgendagens krav til bærekraftige samfunn, er det behov for forskerkompetanse og 
utdanningstilbud innen temaer som ren energi, sirkulær økonomi og klimatilpassing. Klarer vi å sikre denne 
kompetansen i og til regionen? 
 
Vi ser fram til din deltakelse, ta gjerne med en kollega eller samarbeidspartner. Spørsmål kan rettes til Inger K. 
Haavik, e-post: haavik@h-vekst.no. 
 
Påmeldingsfrist innen 20. august, påmelding HER. 
 

Med vennlig hilsen, 

Arne-Christian Mohn 
Ordfører Haugesund kommune 
 

 
 
 
 

Arrangør: Haugaland Vekst – RENergi programmet - Haugesund kommune 
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